【 お 問 い 合 わ せ 先 】

兼松株式会社 広報・IR 室

TEL：03-5440-8000

2015 年 1 月 28 日

各 位

兼松株式会社

人事異動について、下記のとおりお知らせします。

 （2015 年 3 月 1 日付）

新 職 継 続 職 (旧 職 ) 氏 名

半導体装置部長 （半導体装置部第一課長） 藤田
ふ じ た

 彰彦
あきひこ

 （2015 年 3 月 1 日付）

新 職 継 続 職 (旧 職 ) 氏 名

兼松シンガポール会社社長 （半導体装置部長） 池端
いけはた

 隆
たかし

 以 上